BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS – CPF 262 074 785-68 

Objeto: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA ATENDER A ATUAL NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO            

DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado: R$ 18.000 (dezoito mil reais). 

Data da Assinatura: 06 de maio de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 06 de maio de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
                                                                           Prefeito Municipal